
Km 

restants
Localités

Km 

partiels

Km 

parcourus

Altitude 

en (m)
Particularités

30 km h 25km h

171 AUCH                                  Le Mouzon D626 0 134 Gers 32

164 Pessans 7,2 7,2 164

160 Crx D626 D349 TD D349 4,3 11,5 295

148 Crx D349 D12 D D12 11,7 23,2 231

145 Saramon 3 26,2 190

136 SIMORRE D12 8,9 35,1 197  Pause Café                      A. 08h35 08h40

136                                         Salle des Fêtes 0 35,1 197                                           D. 08h55 09h00

123 Crx D41 D D228 13,5 48,6 217 Haute-Garonne 31

121 Crx D41B D632 D D632 1,6 50,2 247

115 Boulogne-sur-Gesse D635 6,6 56,8 342 09h40 09h55

105 Ciadoux D5 9,1 65,9 264 Pays

86 Crx D5 D817 D817 19,9 85,8 384 de

83 Crx D817 D8 2,3 88,1 472 Comminges

83  Saint-Gaudens D8 0,7 88,8 401 10h40 11h20

82 Valentine D33L 0,8 89,6 362

78 LABARTHE-RIVIERE D34 3,4 93 395 Ravitaillement               A. 10h50 11h30

78                                      Halle Municipale 0 93 395                                           D. 12h00 12h20

77 Crx D34 D9 D9 1,4 94,4 472

72 Sauveterre-de-Comminges 4,6 99 489

69 Col Bouchet 3 102 608 12h20 12h45

66 Saint-Pé-d'Ardet D618 3,8 105,8 598

58 Col des Ares 8 113,8 779 12h50 13h20

50 Col de Buret 8 121,8 599

47 Crx D618  D5 D D618 3 124,8 528

42 Crx D618  D85 D D85 4,5 129,3 633

38 Ger de Boutx 4,2 133,5 780

31 Col de Mente 7 140,5 1349 13h55 14h40

24 Boutx 7 147,5 561

Routes Horaires  prévus

07h30

Lundi 8 JUIN 2015 6 ème Étape AUCH - BAGNÈRES DE LUCHON

21 Saint-Béat D D44 3 150,5 561 14h05 15h00

16 Cierp-Gaud D D125 4,7 155,2 520

0 BAGNERES-de-LUCHON 16,1 171,3 630 14h55 16h00

                                Bd Edmond Rostand

Positive Negative

Cartes Michelin : 343 Dénivelée: 2716 -2224 Vitesse Moyenne 29,30 22,50
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Kilomètres

6ème Etape  AUCH - BAGNÈRES de LUCHON

AUCH

Simorre
Labarthe Rivière

Col des Ares 

779 m

Col de Mente

1349 m

BAGNERES

de LUCHON

JJ Caussin 6  Auch Bagnères de Luchon Fontainbleau_Bayonne _2015


